[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.12.2023 г. № 1437
р.п. Каргаполье

О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 08.09.2022 г. № 172 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Каргапольского муниципального округа на очередной финансовый год
и на плановый период»
В соответствии со статьями 169, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы Каргапольского муниципального округа  от 16 июня  2022 года № 44 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каргапольском муниципальном округе», Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Каргапольского муниципального округа от 08.09.2022 г. № 172 «Об утверждении Порядка составления проекта бюджета Каргапольского муниципального округа на очередной финансовый год и на плановый период»  следующие изменения:
1.1.пункт 5 постановления читать в новой редакции:
«5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководителя финансового управления».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Каргапольского муниципального округа в информационно - коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Каргапольского муниципального округа по финансам, руководителя финансового управления .
         Глава Каргапольского муниципального округа                                              Е.Е. Ленков